

Адрес жилого дома:
п. Троицкий, ул. Молодежная 11 (д. № 11)

ООО УК «Партнер»

**Акт выполненных работ
по текущему ремонту за февраль месяц 2019 год**

| № п/п | обоснование | наименование работ | ед.изм | кол-во | сметная стоимость единицы | | | | сметная стоимость | | | | трудоемкость | |
|------------------------------|-------------|---|--------|--------|---------------------------|-------------|-------------|---------|-------------------|-------------|-------------|----------|--------------|-----------|
| | | | | | прямые | в том числе | | | прямые | в том числе | | | за ед. | всего |
| | | | | | | зар/плата | экспл.машин | | | зар/плата | экспл.машин | | | |
| | | | | | | | всего | з/плата | | | всего | з/плата | | |
| 1 | 2 | | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| 4 | 62-18-1 | Окраска масляными составами:деревянных поручней | 100 м2 | 0.06 | 1722.74 | 1065.18 | 8.82 | 1.09 | 103 | 64 | 1 | 0 | 129.9 | 8 |
| 5 | 62-18-2 | Окраска масляными составами:плинтусов | 100 м2 | 0.06 | 712.79 | 314.88 | 8.82 | 1.09 | 43 | 19 | 1 | 0 | 38.4 | 2 |
| 6 | 62-18-3 | Окраска масляными составами: торцов лестн.маршей | 100 м2 | 0.107 | 805.8 | 333.74 | 8.82 | 1.09 | 86 | 36 | 1 | 0 | 40.7 | 4 |
| 7 | 62-35-1 | Окраска масляными составами: ранее окраш.метал.решеток и оград без рельефа за 1 раз | 100 м2 | 0.044 | 763.53 | 507.65 | 0.97 | 0 | 34 | 22 | 0 | 0 | 62.75 | 3 |
| 8 | 62-32-1 | Окраска масляными составами: ранее окраш.поверхностей стальных и чугун.труб за 1 раз | 100м2 | 0.08 | 910.55 | 475.65 | 0.97 | 0 | 73 | 38 | 0 | 0.00 | 62.75 | 5 |
| 9 | 62-34-1 | Окраска масляными составами ранее окраш.метал.поверхностей площ.до 0,25 м2 за 1 раз | 100м2 | 0.28 | 933.82 | 477.8 | 0.97 | 0 | 261 | 134 | 0 | 0.00 | 59.8 | 17 |
| 12 | 62-27-1 | Сплошная шпаклевка оштукатуренных поверхностей цементным составом | 100м2 | 0.9 | 260.04 | 192.16 | 0.97 | 0 | 221 | 163 | 1 | 0.00 | 24.05 | 20 |
| 10 | 61-2-7 | Ремонт штукатурки внут.стен по камню и бетону цементно-извест.раствором площ.до 1 м2 толщина слоя до 20мм | 100м2 | 0.157 | 2663.25 | 1895.31 | 20.15 | 7.73 | 418 | 298 | 3 | 1.21 | 228.35 | 36 |
| Итого | | | | | | | | | 1239 | 774 | 6 | 1 | | 95 |
| Итого | | | | | | | | | | | | | | |
| Зарплата | | | 12350 | 165 | 95 | | | | 7131 | | | | | |
| ЕСН | | | | 7131 | 0.302 | | | | 2154 | | | | | |
| услуги сторонних организаций | | | Прил 1 | | | | | | 0 | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | Прил 2 | | | | | | 11645 | | | | | |
| Стоимость материалов | | | Прил 3 | | | | | | 3511 | | | | | |
| | | | | | | | | | 24440 | | | | | |

Приложение 1

| | | | |
|--|--|--|---|
| | | | 0 |
|--|--|--|---|

Приложение №2

| Наименование | сумма |
|-----------------------------|--------|
| Налоги и сборы | 816.2 |
| Подготовка кадров | 0.0 |
| Оплата труда АУП | 6102.1 |
| Отчисления | 1843.0 |
| эл энергия на собств. нужды | 136.6 |
| Водоканал на собств. Нужды | 38.4 |
| Теплоэнергия | 155.6 |
| аренда | 266.2 |
| телефон, телеграф.почтовые | 480.4 |

| | |
|---|----------------|
| оплата консультационных аудиторских услуг | 54.9 |
| Услуги ООО "ЕУК" | 1752.6 |
| Итого | 11646.1 |

Приложение №2

| | | | | |
|-------------------------------|----|-----|-------|--------|
| шпатлевка | кг | 30 | 12.48 | 374.4 |
| Штукатурка гипс | кг | 45 | 10.47 | 471.2 |
| уайт спирит | л | 0.5 | 102 | 51.0 |
| грунт бетоноконтакт | кг | 5 | 111 | 555.0 |
| кисть макловица | шт | 1 | 246 | 246.0 |
| техполотно | м | 1 | 25 | 25.0 |
| Грунт глубокого проникновения | л | 2.5 | 39.8 | 99.5 |
| Эмаль бирюзовая | кг | 20 | 84.44 | 1688.8 |

3510.85

Инженер

Логачев В.И.

Работу сдал:

Работу принял: